
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Zarządzenie Nr 22/06

Starosty Hajnowskiego

z dnia 8 czerwca 2006 r.

w sprawie zasad przeprowadzania badań w sprawie funkcjonowania kart usług (katalogu usług) w Starostwie Powiatowym w Hajnówce

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 2 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 11592, z 2002 r. Nr 23, poz 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055)

 

zarządzam, co następuje:

 

§ 1

 

Określam zasady badania funkcjonowania kart usług (katalogu usług) w Starostwie Powiatowym w Hajnówce według załącznika do zarządzenia.

 

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.

 

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Metryka strony

Zarządzenie Nr 22/06

 ( 78.43 KB )
 ( 52.53 KB )

 ( 60.17 KB )

ankieta1
ankieta2
zal

Udostępniający: Maria Owerczuk - Wydział Organizacyjno - Administracyjny Starostwa Powiatowego w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2007-11-16
Data modyfikacji: 2007-11-16

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2007-11-16

https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/509/2205/ankieta1
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2205
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/509/2206/ankieta2
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2206
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/509/2207/zal
https://bip-sthajnowka.wrotapodlasia.pl/resource/file/preview/id.2207
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Zarządzenie Nr 22/06

